檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺北市政府教育局　函

地址：11008臺北市市府路1號8F

承辦人：游凱翔

電話：1999(外縣市02-27208889)轉6362

傳真：2759-3361

電子信箱：p155411@mail.taipei.gov.tw

受文者：如正副本行文單位

發文日期：中華民國102年9月30日

發文字號：北市教中字第10240370100號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：國立自然科學博物館將於102年10月1日至10月31日試辦中

小學生假日免費參觀展示場及科學中心一案，請 查照。

說明：

一、依據國立自然科學博物館102年9月25日館營(一)字第1020

005633號函辦理。

二、相關資訊如下：

(一)活動對象：未滿18歲觀眾3人(含)以上同行、或3人以下

由一位購票成人觀眾陪同，須持身分證明文件入館，例

如：身分證、健保卡或學生證等。

(二)活動時間：102年10月1日至10月31日期間（10/5-6、10

/10、10/12-13、10/19-20、10/26-27）。

(三)活動地點：該館展示場（含生命科學廳、人類文化廳及

地球環境廳）及科學中心。

(四)未滿18歲該館卡友於假日來館參觀，可至綜合服務中心

過卡，過卡即贈100點點數，每日限1次。

三、詳細活動內容請參考該館網站，網址：http://cal.nmns.

edu.tw/NMNS_Cal/Detail_Ann.aspx?ANID=7806。

3

29

第2頁，共2頁

裝

訂

線

正本：臺北市政府教育局所屬公私立各級學校（含附設國立中小學及市立幼兒園）

副本： 2013/09/30
12:31:49